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CIS-COMCAM - CONSORCIO INTER. DE SAUDE DE CAMPO MOURAO

Estado do Parani

CNPJ 95.640.322/0001-01

RUA MAMBORE. 1542

CENTRO _(044)3523-3684 - CEP 87302-140

NOTA DE

EMPENHO

N° do Empenho:

2747 /2021 Ordinério

Data: 20/09/2021

Pdgina 1/1

Elemento Desp.: 3.3.9.0,
Reduzido: 2

14.00.00, DIARIAS - CIVIL

Credor: 1574 Alexandro Sebastido dos Santos
Endereco:  Comercial: Jodo Seratchuk, 93 - - C.E.P. 87302140 - Campo Mourdo - PR
C.P.F:  019.886.109-58 R.G.: 7.059.788-8 CGCM
Orgio: 01, CIS-COMCAM Processou.: 02021
Unidade: 01.001. Cis-Comecam Tipo de Licitagio:Pispensavel
Prog. Trabalho: 10.302.0001.2.001. Manuten¢o Administrativa do Cis-Comeam N® Licitagio.. i/

Data Licitac¢io:
F. de TCE:

F. de Recurso: 1005 Recursos do Tesouro (Descentralizados) - Exercicio Corrente 01001
Desdobramento: 14 01 SERVIDORES EFETIVOS
Dotagdo Inicial Saldo Anterior Valor Saldo Atual
10.000.00 3.250,00 900,00 2.350.00
ITEM QTD UN  ESPECIFICACAO VLR. UNITARIO VLR. TOTAL
1 3  Diari DIARIA(S). 300.00 900,00
HISTORICO: [IMPORTE REF. A LIBERACAO DE 3 DIARIAS, CONFORME ATO ADMINISTRATIVO N. 10/2021. COM O OBJETIVO D

Local de Entrega

Total Retencdes:

0,00

Total Lig. Empenho:

900,00

Empenhado por:

Conferido por:

LIQUIDACAO

Declaro que os

Servigos foram Prestados

Materiais foram Entregues

Alexandro Sebastido dos Santos CONTADOR .
Obra Executada
Autorizo a Despesa Acima Discriminada -
R Data Nome / Assinatura
CAMPO MOURAQ, de de
PAGAMENTO ORDEM DE PAGAMENTO

Leandro Roque Avila
Coordenador

Pague-se ao favorecido o valor acima
especificado, proveniente. desta nota de empenho.

CAMPO MOURAOQ. de de

em moeda corrente do pais.

CAMPO MOURAO, de

RECIBO

Recebi(emos) da tesouraria da CIS-COMCAM - CONSORCIO INTER.
DE SAUDE DE CAMPO MOURAO., a importancia especificada acima

de

Banco

N®da Conta N" da Cheque

Anntacries
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CIiIS-COMOCAM

N CONSORCIO INTERMUNICIFAL DE SAUPDE DA COMUNIDARADE DOS
- + @ MUNICIFIOS DA REGIADC DE CAMPO MO URAOD e C O MCAamMm

ANEXO I - SOLICITACAO DE DIARIAS — ATO N° 010/2021.
OBS.: Resolucio n. 8/2013 — Cédigo do ato n. 83.

PROPOSTA DE VIAGEM

Nome: Alexandro Sebastido dos Santos — Matricula 82
Servidor(a) | Cargo ou Funcio: Contador e Membro da Comissio Permanente de Licitacio

Servico a executar e periodo

Servico a 1) Viagem a Curitiba, Parand, com percurso de: 916 Km
executar
e periodo

Justificativa detalhada (razdes)

De: 20/09/2021 a 23/09/2021.

Cidade Destino: Curitiba, Parana

Percurso: 916 KM

Objetivo: A presente viagem visa os seguintes assuntos:
Participar de Assembleia Geral Ordindria da ACISPAR, que se realizara entre os dias 21/09/21 a 22/09/21,
conforme Oficio Circular n. 13/2021.

Justificativa:
A presente reunido, visa discutir assuntos referente aos Consorcios, obtendo conhecimento por meio de
discussdes e troca de experiencias com as demais entidades.

DATA DA SAIDE EM VIAGEM: 20/09/2021 as 13:00 horas.
DATA DO RETORNO A C. MOURAO: 23/09/2021 #s 13:00 horas.

Disirin: RE 200,00 — “Resolugdo 8 2003 - Are {0 - Digria Integral 4 coga afiegamento do Musecipio sede do CosComcany, goe ensggur pecmoite

dg Didiria: RS 130,00 — “Resofugdo 8 2003 - e (7 32 ey de [Didrsg - A coda afadiamento, e 0 Snsear pernoiie, ¢ gye o percirse for sopersor-a [0 qeemy grelometros”

Y Didrin: RS 75,00 — “Hesolugda & 2043 - Ave 15 1 - " F 4 (o grario) de [iaria A cada afastamento, gue i eiseiar periiite, ¢ giie o percirso for pefertor o S0 feem) guilinetros ™,
Relatério Localidade N° de Dias
De Curitiba — Pr. 3 didrias
Viagem
Prazo de Utiliza¢ao Importancia requisitada
20/09/2021 a 23/09/2021 900,00

Meio de Viagem: Veiculo ?ﬁcial Duster Plaed BCI19952.




Associagio dos Conséreios e Associagdes Intermunicipais de Saiide do
ACISPAR

Oficio Circular N° 013/2021. Curitiba, 13 de setembro ¢

Prezados (as) Presidentes e Diretores (as) Secretarios
Coordenadores (as das Associagdes e Consércios Associados a ACISPAR:

O Presidente da Associagdo dos Consércios e Asso
Intermunicipais de Sadde do Parans — ACISPAR, Senhor Aquiles Takeda Filho, no
Suas atribuicdes, convoca para a Assembléia Geral Ordinaria a realizar-se no dis

setembro de 2021, as 09:00h, na sede da ACISPAR, iocalizada na Rua Da Paz,
Centro, Curitiba - PR, para deliberagéo sobre a seguinte Ordem do Dia:

21/09 - TERGA-FEIRA .
» 9:00h- Acolhida na sede da Acispar em Curitiba;
¢ 10:00h - Videoconferéncia Acompanhamos juntos a Reunido SESA-F|
os diretores de regional, Cosems e ACISPAR/Conséreios para alinham
do perfil do tutores que ser3o indicados para o Programa PlanificaSUs
* 12:00h - almogo - Brunch ACISPAR
* 14:00h - Retomada das reunies Presenciais da Acispar.
- Grupo de Pesquisa GPPGPS/UFPR

22/09 - QUARTA-FEIRA
* 8:30h - Videoconferéncia:
Acompanhamos juntos a CIB, na sede da Acispar.

- Apds o almogo (para quem puder e conseguir organizar junto ao seu Conséreio) pod
nos encaminhar para Irati para acompanhar o langamento da Etapa Il do PlanificaSUus
23/08) que contars com a Presenca do Secretdrio Beto Preto. PRESENCIAL

23/09 - QUINTA-FEIRA



Associaciio dos Conséreios e Associacdes Intermunicipais de Satide do Parans
ACISPAR

A Secretaria de Estado da Saide do Parand, par meio da Diretoria de
Atengdo e Vigiiancia em Salde e da 04% Regional de Sa(ide, em
parceria com a Associagio dos Municipios da Regi&o Cenlro Sul do
Estado do Parand, convida para o Workshop do

PlanificaSUs Parand - Fase |I,

Data: 23/09/2021
Horério: 09h00 &s 15h30

Local: Sociedade Beneficente Cultural fratiense - Clube Polonés
- Rua Coronel Grécia, r® 176, iral.

>
-

Na certeza de contar com a vossa presenca, agradecemos
antecipadamente e renovamos protestos de alta estima e consideraco.

Cordialmente.

VA

e da ACISPAR



24/0%/2021 08:00

g G3322407540724
. 24/09/2021 08:0¢
Aviso de lancamento L

F e

i

Agéncia 406-5
Conta corrente 70509-8 TAXA ADMINISTRATIVA

Data 20/09/2021 Valor RS 800,06 5 .

Importe referente a PIX - Enviado, 20/09 10:31 ALEXANDRO SEBASTIAC
DOS SA, documento 92.003, lote 13105, lancado a débito em sua conta
corrente, na data acima.

(Novecenios reais)

* Este aviso de langamento n&o é valido como comprovante da operagio
e demonstra apenas que houve um langcamento em conta corrente.
Documento emitido por: LEANDRO ROQUE AVILAem 24/09/2021 08:00:02

Transacio efetuada com sucesso por: JEBB0670 LEANDRO ROQUE AVILA.

Servico de Alendimento ao Consumidor- SAC 0800 728 0722 Ouvidoria BB 0800 728 5678

¥

Para deficientes auditivos 0800 728 0088
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ANEXO III

RELATORIO DE VIAGEM/SERVICO - ATON° \( /202 )

1) Funciondrio(a): Aleyard®d & A0S cantos

2) Relatério de viagem a: (Cidade/Uf) i 1\’\&3-1 /TR

3) Meio de transporte utilizado:

3.1) Veiculo Oficial: ‘:}U_g‘g oL Placa: BCT ‘ia 52 Km inicial: ~ Kmfinal:

3.2) Veiculo Particular: Placa: Km inicial: Km final:

3:3) Veiculo Rodoviario: Bilhetes de passagens n®

3.4) Saindo de Campo Mourdo: / /. as : Horas

3.5) Chegando em Campo Mourdo: / / as : Horas

4. Motivo da viagem:

1° Visita Técnica, presente nas dependéncias da:

2° Visita Técnica, presente nas dependéncias da:

3° Visita Técnica, presente nas dependéncias da:

Parte autenticativa de ocorréncia da viagem dd 1°visita técnica:

Atesto que o(a) funciondrio(a), esteve neste setor, o qual dou fé.

, s de as

Nome: Assinatura:

Parte autenticativa de ocorréncia da viagem dda 2° visita técnica:

Atesto que o(a) funciondrio(a), esteve neste setor, o qual dou fé.

; ; de as

Nome: Assinatura:

Parte autenticativa de ocorréncia da viagem dd 3° visita técnica:

Atesto que o(a) funciondrio(a), esteve neste setor, o qual dou fé.

3 ; de as

Nome: Assinatura:
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Restaurante Panoramico .
CNPJ 13701.544/0001-52
Churrascaria Panoramico [ 1da Me
Rod Br 277 Km 338 - 51 02- Industriai
GuarapuavalFR Fone(42)3624-4027 e o= —
Documento Auxiliar da Nota Fsical Consumidor Eletranica
EMITIDA EM CONTINGENCIA

:

am Codigo DescricaoQtde » vi T a
fo1 000000000001}.6 Refeiig 1UN % 20,00 20,00
Qtde. Total de ltens 1
Valor a Pagar R$ 20,00
FORMA PASANCINTO VALOR PAGO RS
DBinheiro 2000,

Consulte pela Chave de Acesso em
hitp Hvww fazenda pr gov bir
41210813 7015 4400 0122 6500 1000 0500 2299 6964 3538

CONSUMIDOR: 96 640.8221000107
NFC-e n® 06060022 Série: 001
Ewissdo’ 26/09/2021 15:58:55
il e 5 ueb e st 141211135768660
Dats da Autarizagas 20/09/21 - 15:68185

RbEaE
Tributss retais inciduntes Lol Fuderal 1274120 12} RS T
Operador: 001 - GERAL
Vendedor: 1-
3273

—_—




[Alexandro] Sua viagem de quarta-feira a tarde com a Uber

Recibos da Uber <noreply@uber.com>
Qua, 22/09/2021 12:40

Para: alexandro_s_s@hotmail.com <alexandro_s_s@hotmail.com>

Total R$ 7,53

Uber 22 de setembro de 2021

Obrigado por viajar,
Alexandro

Esperamos que vocé tenha
gostado da viagem hoje a tarde.

Total RS$ 7,53

Vocé usou todo o seu saldo do Uber Cash. Agora ative a recarga

automatica do Uber Cash para continuar economizando.

-

Preco da viagem

Subtotal

Pedagios, cobrancas extras e taxas @

Valor cobrado

Uber Cash

R$ 6,07

R$ 6,07

R$ 1,46
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Baixar o PDF

Vocé viajou com Cleberson Rogerio

CHUSE

Todas as suas viagens tém seguro da Chubb.

Saiba mais. >
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Esquecia senha

UberB.V.
Mr. Treublaan 7
1097 DP Amsterdam

O prego de servigo nao inclui taxas que possam ser cobradas pelo seu banco. Entre em contato diretamente
com o seu banco para mais informacgdes.




Nimero da Nata

PREFEITURA MUNICIPAL DE CURITIBA are
SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANCAS Data e Hora de Emissac
NOTA FISCAL DE SERVICOS ELETRONICA - NFS-e S RE A

Codigo de Verificacdo

HHTSAS06
PRESTADOR DE SERVICOS
Razdo Social: C.B.E. EMPREENDIMENTOS HOTELEIROS LTDA - EPP
CPF / CNP1: 07.221.067/0001-03 Inscricdo Municipal: 08 01 0450444-3
Endereco: JOAO NEGRAO, 000780 - BAIRRO: CENTRO - CEP: Tel.: 41 - 30218700
80010200
Municipio: CURITIBA UF: PR Email: reservas@hotelestacacexpress.com.br
TOMADOR DE SERVICOS
Nome/Raz3o Social: CONSORCIO INT DE SAUDE DA COM DOS M DA REGIAO DE CAMPO MOURAO
CPF / CNPI: $5.640.322/0001-01 IMU: Qutro Doc.:
Endereco: RUA MAMBORE , 1542 - CEP: 87302140
Municipio: CAMPO MOURAO UF: PR Email:

DISCRIMINACAO DOS SERVICOS

03 DIARIAS - PERIODO DE 20/09 A 23/09/2021
VALOR APROXIMADO DO TRIBUTO: R$ 84,00 (16%)

Valor Liguido da Nota Fiscal =R$ 525.00

VALORTOTALDANOTA -R$525,00

-6digo da Atividade

09-J1 -Hospedagemde qualquernaturezaemhetéis, apart-service condominiats, flat, apart-hotéis, hoteisresidéncia,
residence-service, suite service, hotelaria maritima, motéis, pensdes e congéneres; ocupacdo por temporada com fermeament
de servico (o valor da alimentacdo e gorjeta, quandoincluido no preco da diara, fica sujeito ao Imposto Sobre Servicos).

Valor rotal das Deducdes (R$) Base de Calculo (RS$) Aliquota (%) Valor do 155 (R$) Crédito p/ Abatimento do IPT

0,00 525,00 3,34
OUTRAS INFORMACOES

Esta NFS-e fot emibda com respaldo na Lel 7372002
Documento emitido por ME ou EPP optante pelo Simples Nacional
l1do geradireito acrédito fiscal de IPL.
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ANGRA AUTO POSTO

CHPY: 10 BSE.783/0001-03

CURITIBA FR I

[cnemrro swists 261,68|

nanse ""’T“_879 v.“

DOC: 424205 POS 00499176
»

CMPJ 10,858 783/0001-63 ENGRA A FT'O POSTC EIREL
AVENIDA SETE DE SETEF\.’!BEU &3 E ENTRT. CURITIEA
PR G

Cocuraenty Aualiar ga No
# _COD  DESCRIGAD

007 8 GASOLINA COMU!

143.62 L x5,880

Q7D TOTAL _.'E {TENS

Valer Frodutes 281,68
Descontos 0.00
AcrBecimos .09
VALOR A PAGAR 261.68
FORMA DE PAGAMENTO WALOR
Dirheiro 261 68

 Lonsiite pela chave de acesss em
Ht;. rhinvewr fazends progav bifnfeelconsulta
4121 0310 B5G7 B300 0163 6506 5000 Goz6 6712 3850 7370

CNPJ: 95 840 222/0001-01 ois-ormcar

. NFC-2 7% 000.002 687 - Sére 065

2. Emissdn 23/08/2021 09,2513 - Via Const
Protocole de Agtorizagdo:
141211747586835 13/06/2021 09:2514

Tribitos Incidentes (Lei Federal 12.740/2012) RE 111,07
PLACA: BCISES2Z KM: 45253 MOTCQRISTA orando £SPECIE:
NE QP CXA: CAIXA MEDiA, 1037 44 Trib aprox RS 3819
Federal e 75 BB Estadual Fonte {BPTiempresometro som br
118CT76. PRCﬂON:‘PRJ.-'-ﬁM_ﬂi'.g{}\;’.bffr; o (DBODM-1512
R Aarmeda Cabral 184, Sentro Curitiba/PR. SEP 80410-210,
FAX(4113218-7400 /f Base Ratencac ICMS 222,80 Valer ICME
Retida, 84,64, Dados do sbasteaimento ndizo & nBomba 3
nTangue 4, vEncini 1188481 800 vEncFin 1168525 420
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